Türk Tarih Kurumu Yayınları.

Barkan, Ö. L. (1943). *XV. ve XVI. Asırlarda Osmanlı İmparatorluğu'nda zirâî ekonominin hukukî ve malî esasları I: Kanunlar*. Burhaneddin Matbaası.

Barkan, Ö. L. (1953). Tarihi demografi araştırmaları ve Osmanlı Tarihi. *Türkiyat Mecmuası*, X, 1-26.

Barkan, Ö. L. (1955). H. 933-934 (M. 1527-1528) malî yılına ait bir bütçe örneği. *İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası*, 15(14), 251-329.

Barkan, Ö. L. (1997). Çiftlik. *İslâm Ansiklopedisi*, III, 392-397.

Barkan, Ö. L. (1998). *Hüdavendigâr Livası Tahrir Defterleri I* (Ö.L.Barkan ve Meriçli, E.Haz.). Türk Tarih Kurumu Yayınları.

Çağatay, N. (1947). Osmanlı İmparatorluğu'nda reyadan alınan vergi ve resimler. *Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Dergisi*, V(5), 483-511.

Dıvrak, U. (2019). Çarsancak Voyvodası Karaçorlu Oğlu Mustafa ve muhalefâtı. Yedek, Ş. (Ed.), *Tunceli (Dersim) Tarihinden Kesitler*. (ss. 97-126). Hiperyayın.

Emecen, F. M. ve Şahin, İ. (1999). Osmanlı Taşra Teşkilâtının kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Sancak Tevcih Defteri. *Belgeler*, XIX(23), 53-121.

Emecen, F. M. (1991). Sosyal tarih kaynağı olarak Osmanlı Tahrir Defterleri. *Tarih ve Sosyoloji Semineri (28-29 Mayıs 1990) Bildiriler*, 145-146.

Emecen, F. M. (2011). *Yavuz Sultan Selim*, Yitik Hazine Yayınları.

Feyiz, F. (2021).